
 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE MANAUS 

2º EXAME DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS AO PROGRAMA DE 
RESIDÊNCIA JURÍDICA DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

DE MANAUS  
 

EDITAL Nº 07/2021 - PGM 

A Presidente da Comissão Organizadora do 2º Exame de Seleção 
de Candidatos ao Programa de Residência Jurídica da Procuradoria Geral 

do Município de Manaus torna pública a retificação do Edital nº 05/2021- 
PGM, republicado no DOM Edição nº 5210 de 25 de outubro de 2021, que 
passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os 
demais itens do referido edital. 

ONDE SE LÊ: 

QNTD. NOME 

42 ALISOM JOFFER TAVARES CANTO DE AMORIM 

46 ALVA SHAMICA MENDONÇA 

120 ANNE KAROLINE CAMPOS ARAUJO 

144 BEATRIZ COSTA MOURA 

161 BRENDO KELVIN ANDRADE DA SILVA 

201 CECILIA AROUCHA SIMENES 

218 CRITIANE BRISSOW DE AZEVEDO 

231 DANIELLE CHRISTIANE LIMA ROCHA 

247 DAYANNE DOS SANTOS COLARES 

257 DEILANE BRANDEIRA DA SILVA 

281 EDLA MARIA CORREA MATA 

345 FABIOLA ALVES DE SOUZA SILVA 

419 GIOVANNA LIMA BRANDAO HORTENCIO 

475 ISABELA ALVES MANGABEIRA 

490 IZABELLY SABRINNY OLIVEIRA NASCIMENTO 

561 JULIAN BOSCO BAIA TONES COSTA 

814 MIUCHA CRISTINA DA SILVA 

903 RAINNEM MACHADO DURAES 

996 SARAH STEPHANIE RIBEIRO GUIMARAES DE SOUZA 

1045 THALINE BARROS FREIRE 

1076 TULIO TEIXEIRA PEREIRA 

1109 VITORIA DA SILVA MONTEIRO 

1141 YASMIN PASSOS BELTRAO DUARTE 

1136 YASMIN BARROS DE OLIVEIRA 

LEIA-SE: 

QNTD. NOME 

42 ALISON JOFFER TAVARES CANTO DE AMORIM 

46 ALVA SHAMICA MENDONÇA MUNHOZ 



 
120 ANNE KAROLINE CAMPOS DE ARAUJO 

144 BEATRIZ COSTA DE MOURA 

161 BRENDO KELVIN ANDRADE MARTINS 

201 CECILIA AROUCHA JIMENES 

218 CRISTIANE BRISSOW DE AZEVEDO 

231 DANIELLE CHRISTIANNE LIMA ROCHA 

247 DAYANE DOS SANTOS COLARES 

257 DEILIANE BANDEIRA DA SILVA 

281 EDLA MARIA CORREA MAIA 

345 FABIOLLA ALVES DE SOUZA SILVA 

419 GIOVANNA LIMA BARANDA HORTENCIO 

475 ISABELA ALVES MANGABEIRA DA SILVA 

490 IZABELLY SABRINY OLIVEIRA NASCIMENTO 

561 JULIAN BOSCO BAIATONES COSTA 

814 MIUCHA CRISTINA DA SILVA SALAZAR 

903 RAINNER MACHADO DURAES 

996 
SARAH STEPHANNIE RIBEIRO GUIMARAES DE 
SOUZA 

1045 THALINE BARROS FREIRES 

1076 TULIO TEIXEIRA PINHEIRO 

1109 VITORIA DA SILVA LIMA MONTEIRO 

1141 YASMIM PASSOS BELTRAO DUARTE 

1136 YASMIN BARROS OLIVEIRA 

 
 

 
 

Manaus, 11 de novembro de 2021. 

 

ADRIANA CARLA SOUZA CROMWELL 

Procuradora do Município de Manaus 
Presidente da Comissão Organizadora do 2º Exame de Seleção de 

Candidatos ao Programa de Residência Jurídica da Procuradoria Geral 
do Município de Manaus 

 
 
 
 


